

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه کارگروه اقتصاد مقاومتی فارس با ابراز امیدواری برای تسریع در حل مشکلات سرمایه‌گذاری و تأکید رهبری در جهش تولید گفت: کارگروه‌های مختلفی برای هموار کردن بستر تولید فعال است و باید از این فعالیت‌ها نتیجه ملموس به دست آوریم. وی خاطرنشان کرد: اولویت‌های اقتصادی ما اشتغال و حمایت از نگاه‌های اقتصادی؛ تقویت ظرفیت تولید و حل مشکلات بنگاه‌های آسیب‌دیده از کرونا است که در این زمینه باید از تسهیلات دولت بهره‌گیری کرد. رحیمی پایان اینکه عده‌ای تلاش دارند تا سطح انتظارات را بالا ببرند گفت: در بیشتر زمینه‌ها دستاوردهای خوبی داشته‌ایم و در این خصوص دستگاه‌های باید از انفعال اطلاع‌رسانی خارج شوند و در مقابل اطلاعات ناقص منتشر شده و علی‌رغم تنگناها اعلام کنند که نظام بیکار نشسته است.



نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

رئیس کمیته دستمزد شورای عالی کار عنوان کرد؛

افزایش حق مسکن کارگران؛ آیا حداقل دستمزد سال جاری افزایش پیدا می‌کند؟

دولت‌هایی که می‌آیند و می‌روند، همواره بر حمایت از تولید تأکید می‌کنند و از اهمیت آن در رونق اقتصادی سخنها می‌گویند، گویی ارزش کارگر و نیروی کار در قالب چند جمله کلیشه‌ای محدود و محصور شده است. اصلی‌ترین و محوری‌ترین ستون تولید و پویایی اقتصاد که سرمایه‌های انسانی کارگر و کارفرما در این عرصه هستند، هنوز آن‌گونه که باید و شاید دیده نشده‌اند و از حمایت‌های عملی و عینی همچنان محروم مانده‌اند. بی‌تردید یکی از معیارهای سنجش میزان بها دادن به تولید، چگونگی نظام بودجه‌بندی از سوی دولت‌ها و حد و اندازه حمایت و پیگیری مجلسی‌ها از کارگران و کارفرمایان است. در لایحه بودجه که هرسال از سوی دولت‌ها به مجلس‌ها تقدیم می‌شود، آن‌گونه که به بخش‌های قدرتمند و با نفوذی که در تولید سهمی را نداشته و ندارند، بها داده شده، به سرمایه‌های انسانی مولد و اثرگذار واقعی گذشته نشده و با همین منوال سال‌به‌سال از انگیزش‌های کاری و تولید کاسته می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، خواستار جدیت بیشتر شهرداری در ارائه گزارش به شهروندان و اطلاع‌رسانی عملکرد این دستگاه خدمات رسان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، «سید عبدالرزاق موسوی» در بازدید از شهرداری منطقه ۵ شیراز که با همراهی ناظر شورا در این منطقه انجام شد، پایان اینکه شهرداری مرکزی و مناطق باید در زمینه اطلاع‌رسانی اقدامات خوب خود جدیت بیشتری به خرج دهند، تصریح کرد: تنها دستگاهی که با پول مستقیم مردم اداره می‌شود شهرداری است و به همین دلیل نیز شهرداری‌ها باید خود را موظف به ارائه گزارش صادقانه به مردم بدانند.

فرماندار شیراز تأکید کرد؛

برنامه‌ریزی جهت پیشگیری از وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌ها، مراتع و مزارع



پیشگیری از وقوع آتش‌سوزی و اطفا حریق احتمالی جنگل‌ها و مراتع برگزار شد، گفت: با سال زراعی جاری، علی‌رغم بروز

فرماندار شیراز بر انجام برنامه‌ریزی به‌منظور کسب آمادگی‌های لازم جهت پیشگیری از وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌ها، مراتع و مزارع شهرستان تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز، محمدرضا امیری در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان شیراز که با موضوع ایجاد آمادگی و هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی به‌منظور

مشکلاتی ناشی از وقوع سیلاب در سال گذشته که تبعات آن هنوز باقی است، این بارش‌ها، رویش گیاهان علفی و سرسبزی طبیعت را به دنبال داشته که بهار زیبایی را نیز برای استان فارس و شهرستان شیراز رقم‌زده است.

وی ادامه داد: با توجه به این موضوع، باید برنامه‌ریزی و تدابیر لازم جهت پیشگیری از وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌ها، مراتع و مزارع در سطح شهرستان اتخاذ شود.

رئیس شورای شهر شیراز در بازدید از شهرداری منطقه ۵:

شهرداری در اطلاع‌رسانی عملکرد خود جدیت بیشتری به خرج دهد



موسوی دوران مسؤلیت و کارمندی را امتیاز از مردم نزد مسئولان و کارمندان دانست و خاطرنشان کرد: یکی از راه‌های امانت‌دار بودن در این زمینه، صرف حداکثر زمان ممکن در جهت ادای این امانت است و با این نوع نگاه مشکلات مالی

با ارائه گزارشی از آخرین پروژه‌های این منطقه و روند خدمات‌رسانی به شهروندان، جذب ۱۲۳ درصدی بودجه مصوب از محل درآمد در این منطقه را ازجمله نقاط قابل توجه در عملکرد این منطقه عنوان کرد.

فرود بنزرفاشان با اشاره به پروژه‌های تکمیل شده در سال ۹۸ اظهار داشت: در نیمه دوم سال گذشته تکمیل پروژه‌هایی از قبیل مجموعه اسکیت پارک مادر و مسیر ۲۴ متری دسترسی به این مجموعه و بهسازی میدان ارتش به‌عنوان یکی از قدیمی‌ترین و مهم‌ترین میدان‌های شیراز، عملیات لوله‌گذاری بلوار نواب صفوی و بهسازی بلوار رحمت بااعتباری بالغ‌بر ۷۰ میلیارد ریال به اتمام رسیده است.

با ارسال پیامی؛

شهردار شیراز روز ارتباطات و روابط عمومی را تبریک گفت

اتفاقات مختلف سطح شهر دارد. موفقیت در ایفای این نقش حیاتی و امدار علم، تخصص و تعهد شاغلین عرصه روابط عمومی به‌عنوان حلقه ارتباط بین مدیران، کارکنان و شهروندان است.

تأثیرگذار است، نقش حیاتی و ارزنده‌ای را در پاسخگویی و شفاف‌سازی افکار عمومی نسبت به اتفاقات درون و بیرون سازمان و ارائه سیاست‌ها و موضع‌گیری‌های سازمان در خصوص اقدامات و

در آستانه برگزاری هفته روابط عمومی مطرح شد؛

هفته روابط عمومی بهترین فرصت تعمیق ارتباطات و اعتمادسازی با مردم است

۲۷ اردیبهشت تا ۲ خردادماه برگزار می‌شود و مناسب است در طول این هفته مردم و مسئولان را بیش از هر زمان دیگری با ظرفیت‌های دانش روابط عمومی در جهت حل مسائل و مشکلات و رفع موانع موجود بر سر راه اعتمادسازی و ایجاد رضایتمندی در مردم آشنا کنیم. رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان فارس با اشاره به شعار هفته روابط عمومی ۱۳۹۹ با عنوان «روابط عمومی هوشمند، انسان سالم، جامعه سالم» گفت: تبلیغ و ترویج دستاوردهای ارتباطات سالم در یک جامعه از وظایف قطعی روابط عمومی و

از شاخص‌های پیشرفت و توسعه است. مسعود عطایی نژاد؛ رئیس انجمن روابط عمومی فارس نیز به شرایط ویژه جهان در حال حاضر اشاره کرد و گفت: ما نیز متأثر از این شرایط هستیم و ویروس کرونا باعث تغییرات اساسی در سبک زندگی‌ها شده است. از همین رو شایسته است همکاران عزیزمان برنامه‌های امسال هفته روابط عمومی را با رعایت پروتکل‌ها و دستورالعمل‌های صادرشده از سوی ستاد مبارزه با کرونا برگزار کنند. مسئول ستاد برگزاری هفته روابط عمومی فارس دیدارهای محدود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک افتتاح سه پروژه بزرگ شهری، همزمان با عید سعید فطر

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک

شورای شهر شیراز خبر داد؛

افتتاح سه پروژه بزرگ شهری، همزمان با عید سعید فطر



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در حاشیه بازدید از پروژه‌های عمرانی شهرداری شیراز با اشاره به تقاطع غیر همسطح استاد محمد بهمن بیگی، این پروژه مقرر شده بود که در هفته شیراز به بهره‌برداری برسد اما به دلیل شیوع ویروس کرونا، برای حفظ سلامتی مردم تصمیم به تعطیلی این پروژه و دیگر پروژه‌های شهرداری شیراز گرفته شد که این امر باعث تأخیر در افتتاح این پروژه شد. وی افزود: با تلاش شبانه‌روزی همکارانمان در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری و پیمانکار مربوطه، فاز نخست این تقاطع یعنی مسیر ورودی از سمت بوشهر به شهر شیراز (روگذر) و روگذر چپ‌گرد این تقاطع به سمت بزرگراه مهندسین آماده افتتاح است و ان‌شاءالله همزمان با عید سعید فطر به بهره‌برداری می‌رسد.

قاندی یادآور شد: همچنین مراحل اجرایی زیرگذر این پروژه نیز در حال انجام است و با توجه به اینکه تعداد زیادی از شمع‌های این پروژه اجرایشده است پیش‌بینی می‌شود این فاز از پروژه نیز تا پایان شهریورماه به بهره‌برداری برسد.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک در بازدید از پروژه بزرگراه مهندسین نیز گفت: این پروژه که در تکمیل و امتداد پروژه تقاطع شهید رودکی در حال احداث است، مراحل اجرایی خوبی را طی کرده است و ازجمله حال حاضر همکاران ما در شهرداری

از هر دری کلامی

رئیس کمیته دستمزد شورای عالی کار عنوان کرد؛

افزایش حق مسکن کارگران؛ آیا حداقل دستمزد سال جاری افزایش پیدا می‌کند؟

حالی است که در دهه‌های گذشته به‌هیچ‌عنوان این موضوع همزمان رخ نداده، از سویی نه در دولت این صحبت که دولت بخواهد از طریق افزایش حق مسکن، تغییری در حداقل مزد به وجود آورد، به اعتقاد بنده بی‌معنی است، از سوی دیگر اینکه دولت بخواهد به‌غیراز افزایش نقدی دستمزد، کمک‌ها و اقدامات حمایتی انجام دهد، به نظر می‌رسد چنین توانی از عهده‌اش خارج است، به‌عنوان‌مثال این که دولت برای کارگران بخواهد مسکن ارزاقیمت بسازد، در عمل نمی‌تواند اجرایی شود.

توفیقی با اشاره به اینکه دولت هیچ‌گاه به وظایف خود در قبال کارگران عمل‌نکرده است، افزود: این صحبت که دولت بخواهد از طریق افزایش حق مسکن، تغییری در حداقل مزد به وجود آورد، به اعتقاد بنده بی‌معنی است، از سوی دیگر اینکه دولت بخواهد به‌غیراز افزایش نقدی دستمزد، کمک‌ها و اقدامات حمایتی انجام دهد، به نظر می‌رسد چنین توانی از عهده‌اش خارج است، به‌عنوان‌مثال این که دولت برای کارگران بخواهد مسکن ارزاقیمت بسازد، در عمل نمی‌تواند اجرایی شود.

درحالی‌که قرار بود جلسه شورای عالی کار با دستور جلسه افزایش حق مسکن کارگران تشکیل شود، به دلیل برکناری رضا رحمانی وزیر صنعت و خالی بودن صندلی وی در این جلسه، نشست شورای عالی کار لغو شد، هرچند که نمایندگان کارگری از قبل نیز اعلام کردند به‌مانند مصوبه حداقل دستمزد، این بار نیز چیزی را اگر هم تصویب شود، امضا نخواهند کرد.

به گزارش فرارو، کمال اطهاری پژوهشگر اقتصاد توسعه با تأکید بر اینکه در کشور برنامه جامع توسعه به‌هیچ‌عنوان وجود ندارد، به فرارو گفت: زمانی شما می‌توانید انتظار داشته باشید که کارگران زندگی خوبی داشته باشند که بین عدالت و رشد اقتصادی یک رابطه هم‌افزا وجود داشته باشد، این در

تحلیل این خبر را در ستون راست بخوانید

از سوی حوزه مقاومت بسیج کارگری شهید

عبدالحسین برونی سپاه بقیه‌الله شیراز صورت گرفت؛

توزیع ۵۰۰ بسته حمایتی بین کارگران

ساختمانی شیراز

بهرمندی ۴۰۰ نفر از معلولان فارس از بسته‌های حمایتی



همچنین در قالب رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه کارکنان خیر بانک کشاورزی استان فارس در ایام ماه مبارک رمضان ۲۲۳ بسته حمایتی به ارزش تقریبی ۶۰۰ میلیون ریال تهیه و همزمان با لیالی قدر نسبت به توزیع این بسته‌ها بین نیازمندان اقشار آسیب‌پذیر از ویروس کرونا با همکاری هیئت رزمندگان اسلام شرق شیراز اقدام شد. همچنین با ۳۲ میلیون تومان هدایی به دفتر جامعه معلولین فارس ۴۰۰ نفر از خانواده‌های دارای معلولیت و همکاری سپاه فجر استان فارس تقدیم کارگران ساختمانی و افراد نیازمند شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی استان فارس، در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری، کمک‌های مؤمنانه حوزه مقاومت بسیج کارگری شهید عبدالحسین برونی سپاه بقیه‌الله شیراز، ۵۰۰ بسته حمایتی به ارزش سیصد هزار تومان شامل روغن، برنج، مرغ، رب گوجه، گوشت و مرغ منجمد، ماکارونی و تخم‌بین کارگران ساختمانی شیراز توزیع شد.

این بسته‌های حمایتی با مساعدت و همکاری سپاه فجر استان فارس تقدیم کارگران ساختمانی و افراد نیازمند شد.



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس:

مشارکت یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کارکنان، شرکت‌های حمل‌ونقل و جایگاه‌داران در رزمایش همدلی

داد و گفت: باهمت کارکنان، شرکت‌های حمل‌ونقل و مالکان مجاری عرضه مبلغ یک میلیارد ۲۰۰ میلیون ریال جمع‌آوری و در اختیار سازمان‌های مربوطه قرار گرفت.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس از مشارکت و رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه استان فارس خیر

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس از مشارکت و رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه استان فارس خیر